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30 kwietnia 2010

Na majówkę do Pacanowa

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w symbolicznym przecięciu wstęgi oficjalnie
otwierającym Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie oraz inaugurującym dwa bogate w
atrakcyjne propozycje dla każdego dni w Pacanowie: 1 maja – Zjazd Postaci Bajkowych, 2
maja – Dziecięce Spotkania z Komiksem. Gospodarzem bajkowej majówki  będzie sam
Koziołek Matołek.

1 maja, na uroczystość do Europejskiej Stolicy Bajki Koziołek Matołek zaprosił licznych
bajkowych gości, m.in. Królewnę Śnieżkę, Calineczkę, Kopciuszka i Krecika. Iimprezę
poprowadzą Paulina i Maciej Kurzajewscy. Program zjazdu uświetni koncert Eweliny Flinty,
która zaśpiewa piosenki dla dzieci, znajdziemy również rozmaite atrakcje,  m.in. występ
iluzjonisty, mini-bal oraz pokaz bajek ze Studia Małych Form w sali kinowej. Na imprezę
zostały zaproszone  gwiazdy ze świata telewizji. Swój udział potwierdził m.in. Emilian
Kamiński z rodziną.Powstaną poszczególne tematyczne strefy z bohaterami bajek, w których
każdy uczestnik wydarzenia znajdzie dla siebie coś interesującego, odbędą się również
liczne konkursy z nagrodami.
Najmłodsi będą mogli projektować sukienki, maski lub ozdabiać własne stroje, obejrzeć
proces wybijania monet lub szukać czarodziejskiej różdżki za pomocą odgadywania prostych
zagadek logicznych. Dla pozostałych dzieci zostaną zorganizowane m.in. kalambury podczas
których dzieci będą odgadywać nazwy bajek oraz zdobienie domku Czarownicy.

Następnego dnia, 2 maja zapraszamy na Dziecięce Spotkania z Komiksem. To jedyna w kraju
tego typu inicjatywa skierowana do dzieci. Gdzie bowiem, jeśli nie w Pacanowie, który jest
bohaterem pierwszego polskiego komiksu “Przygody Koziołka Matołka”, można uczyć dzieci
o historii komiksu i zachęcić ich do tworzenia własnych historii. W ramach wydarzenia
zaplanowano spotkania z popularnymi polskimi twórcami komiksu, warsztaty komiksu,
konkursy i zabawy.

Natomiast 3 maja, z okazji roku Chopinowskiego w Pacanowie odbędzie się koncert
inaugurujący projekt “Świętokrzyskie Czaruje Chopinem”. Wystąpią: Renata Drozd – sopran,
Artur Jaroń – fortepian, Paweł Baran – fortepian. Projekt  „Świętokrzyskie czaruje
Chopinem” realizowany jest w ramach programu Fryderyk Chopin Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego przez Zespół Pałacowy w Kurozwekach, Europejskie Centrum
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Bajki w Pacanowie, Stowarzyszenie Miłośników i Przyjaciół Kurozwęk i Państwową Szkołę
Muzyczną I i II st. w Kielcach. 
Na wszystkie majowe imprezy wstęp wolny.
Szczegóły na stronie www.stolica-bajek.pl

http://www.stolica-bajek.pl

